
Сесії Софіївської селищної ради 
                                                             виконавчого комітету 

                                                                      Софіївської селищної ради 
 

П О Д А Н Н Я 

 

          Виконавчий комітет Софіївської селищної ради просить депутатів 
Софіївської селищної ради відповідно до «Положення про звання «Почесний 
громадянин селища Софіївка» затвердженого рішенням 34-ї сесії Софіївської 
селищної ради  5 скликання №478-34/5 від 14 липня 2010 року присвоїти 
звання «Почесний громадянин селища Софіївка»: 

1. Голоті Любові Василівні, 31.12.1949 року народження, письменниці, 
поетесі, громадському діячеві, лауреату Національної премії України імені 
Т.Г.Шевченка, нашій землячці (біографічна довідка, клопотання КЗ 
«Софіївська центральна бібліотека», рішення виконкому) додаються. 

 

 

Голова виконавчого комітету                                                 П.Ю.Сегедій 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

 СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

  РІШЕННЯ 
 

смт Софіївка                                        № 89               02 жовтня 2018 року  

 
Про присвоєння звання "Почесний 
громадянин селища Софіївка"  

  

        За поданням КЗ «Софіївська центральна бібліотека»  та за підтримки 
Софіївського селищного голови, громадськості смт Софіївка, керуючись 
Положенням про звання "Почесний громадянин селища Софіївка", 
затвердженим рішенням Софіївської селищної ради від 14 липня 2010 року 
(тридцять четверта сесія п’ятого скликання),  виконавчий комітет селищної 
ради вирішив: 

1. Внести на розгляд сесії селищної ради питання щодо присвоєння звання 
"Почесний громадянин селища Софіївка" за активну позицію в розбудові 
державності, духовний розвиток та піднесення іміджу селища, високий 
рівень професійної майстерності, відданості справі і вагомий внесок у 
літературну галузь: 

 Голоті Любові Василівні - письменниці, поетесі, громадському діячеві, 
лауреату Національної премії України імені Т.Г.Шевченка, нашій землячці. 

 2. Секретарю  селищної ради Назаренко Л.І. внести питання на розгляд сесії. 

 

Селищний голова                                                    П.СЕГЕДІЙ 

 


